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10

I8 valstybés biudzZeto (iSskyrus
valstybés biudZeto asignavimy dalj,
gauty i§ Europos Sajungos, uZsienio
valstybiy ir tarptautiniy

255.161,58

3.368.476,49

513,14

- 510,67

- 3.408.632,63

3.226,60

218.234,51

org: ijy):

nepiniginiam turtui jsigyti

118.217,11

149,6

3

513,14

- 510,67

- 55.133,47

63.235,74

kitoms ilaidoms kompensuoti

136.944,47

3.368.476,49

- 149,6

3

- 3.353.499,16

3.226,60

154.998,77

I8 savivaldybés biudZeto (i8skyrus
savivaldybés biudZeto asignavimy
dalj, gautg i§ Europos Sajungos,
uZsienio valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy):

nepiniginiam turtui jsigyti

kitoms i§laidoms kompensuoti

I8 Europos Sajungos, uZsienio
valstybiy ir tarptautiniy organizacijy
(finansavimo sumy dalis, kuri
gaunama i Europos Sajungos,
nejskaitant finansvimo sumy i§
valstybés ar savivaldybés biudZety ES
projektams finansuoti):

35.834,74

- 1.305,66

34.529,08

w

nepiniginiam turtui jsigyti

35.834,74

34.529,08
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kitoms i§laidoms kompensuoti

4.

18 kity Saltiniy:

4.1

nepiniginiam turtui jsigyti

4.2.

kitoms i§laidoms ke ot

p

5,

1§ viso finansavimo sumy

290.996,32

3.368.476,49

513,14

- 510,67

- 3.409.938,29

3.226,60

W
n
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763,59

Finansy skyriaus vedéja

* Sioje sl

Kiltyje rodomas finansavimo sumy pergrupavimas, praéjusio ataskaitinio laikotarpio klaidy taisymas ir valiutos kurso jtaka pinigy liku¢iams, susijusiems su finansavimo sumomis
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